

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, Morkovice
768 33 Morkovice-Slížany

PB SCOM, s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice
IČO: 25397087

Morkovice 20. 04. 2022

Č.j. 88/2022

Vyřizuje: S. Foltýn
Tel: 573 502 336

Sp.zn. 7/2022–inf.

Vážený pane Pavlišťiku,

sdělujeme Vám následující informaci k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 14. 04. 2022 a v níž požadujete toto:

1. Informace k vydání rozhodnutí o odstranění stavby podle §128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona u právnických osob od 1. 11. 2021 doposud a to:
 - rozhodnutí o odstranění stavby
 - sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávávané odstranění týká
 - sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme:

1. Stavební úřad v požadovaném období tj. od 1. 11. 2021 doposud nevydal žádné rozhodnutí o odstranění stavby u právnických osob.
2. V současné době neprobíhají žádná řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.
3. V současné době nejsou podaná žádná ohlášení záměru odstranit stavbu.

S pozdravem

.....
Stanislav Foltýn, tajemník
Město Morkovice-Slížany